Fonctionnement fiable
à pleine charge pour
des températures
ambiantes allant
jusqu’à
50 °C
Comparaison des caractéristiques et spécifications
de l’iC2-Micro et du VLT® Micro Drive FC 51

[A]
iC2-Micro VLT® Micro Drive FC 51
Code du modèle Protection Catégorie
CEM
Hâcheur
de
freinage
Code type Protec-
tion
Caté-
gorie
CEM
Hâcheur
de
freinage
0,18/0,24 1,2 S.O. FC-51PK18S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 Non
0,37/0,5 2,2 iC2-30FA1N02-02A2E20F0+ACXX
iC2-30FA1N02-02A2E20F4+ACXX MA01c C1 & C4 Non FC-51PK37S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 Non
0,75/1,0 4,2 iC2-30FA1N02-04A2E20F0+ACXX
iC2-30FA1N02-04A2E20F4+ACXX MA01c C1 & C4 Non FC-51PK75S2E20H3XXCXXXSXXX M1 C1 Non

rie CEM
Hâcheur
de frei-
nage
Code type Protec-
tion
Caté-
gorie
CEM
Hâcheur
de
freinage
0,18/0,24 1,2
S.O.
FC-51PK25T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 Non
0,37/0,5 2,2 FC-51PK37T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 Non
0,75/1,0 4,2 FC-51PK75T2E20H3XXCXXXSXXX M1 C2 Non
1,5/2,0 6,8 FC-51P1K5T2E20H3BXCXXXSXXX M2 C2 Non
2,2/3,0 9,6 FC-51P2K2T2E20H3BXCXXXSXXX M3 C2 Non
3,7/5,0 15,2 FC-51P3K7T2E20H3BXCXXXSXXX M3 C2 Non
Tension 3 x 380-480 V CA
Dimension-
nement
puissance